[bookmark: _GoBack]様式第６号（第１０条関係）

令和　　年　　月　　日
大田原市長　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　補助事業者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所又は所在地

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名又は名称及び代表者氏名

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　※団体の場合は、記名押印してください。

令和　年度大田原市外来カミキリムシ類被害木伐採事業費補助金実績報告書

　令和　　年　　月　　日付け大田原市指令生第　　号により交付の決定を受けた令和　年度大田原市外来カミキリムシ類被害木伐採事業費補助金の実績について、大田原市補助金等の交付に関する規則第１０条の規定により次のとおり報告します。

	補助金等の名称
	令和　年度大田原市外来カミキリムシ類被害木伐採事業費
補助金

	交付決定金額
	円

	添付書類
	１　伐採等に係る領収書（作業日、補助事業者氏名及び領収日が記載されているもの）
２　伐採等に係る補助対象経費の詳細が分かるもの
３　伐採等に係る処理後の写真